
      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                              Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 468 1123 
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br  

 
PORTARIA Nº 091/2020 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO 
DO PARANÁ, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, 
 
 
RESOLVE: 

 
 Nomear o Sr. Ronaldo dos Santos para atuar como substituto na Comissão 
Permanente de Licitação sobre Presidência, substituindo o Senhor Evaristo Eduardo 
da Silva nomeado pela portaria 074/2020 por motivos de Licença Premio de 30 dias.   
 Esta portaria tem vigência apenas durante o período de Licença do 
substituído. 
       

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
Estado do Paraná, aos 19 dias do mês de outubro de 2020. 
 
 
 
 
     Ene Benedito Gonçalves 

      Prefeito Municipal 
 
        

 
 


